檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南第一高級中學　函

地址：70145臺南市東區民族路1段1號

承辦人：設備組長 黃先明

電話：06-2371206#260

傳真：（06）2363657

電子信箱：equip@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：南一中（教）字第1060008091號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度高級中學數理及資訊學科能力競賽臺灣省第六區複賽實施計畫(106091

5教80911_0008091A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「106學年度高級中學數理及資訊學科能力競賽臺灣

省第六區複賽」實施計畫乙份，請查照。

說明：

一、依據106.09.04臺灣省數理及資訊學科能力競賽試務工作

協調會暨106.09.12南區試務工作協調會決議辦理。

二、第六區辦理競賽日期為11月9日(星期四)，競賽項目為數

學、物理及地球科學三科。

三、比賽時各校所需自備器材於競賽前一星期另函通知，並公

布於本校教務處設備組網頁。

四、請於106年10月6日(星期五)以前完成報名事宜(報名表電

子檔請至本校設備組下載，填寫完畢後以電子郵件寄至equ

ip@gm.tnfsh.tn.edu.tw)，電子檔請用excel檔，並將複

賽報名表乙份免備文逕寄本校。

五、第六區及第七區複賽合計六科，每人以參加1科為限，不

得重複報名。

六、複賽選派參加決賽之學生，若放棄參加決賽，則不予遞補

4

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、

國立南科國際實驗高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、

國立北門高級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學

、國立新化高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學校

、國立新化高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、臺南市私立長榮高

級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教

聖功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市六信高

級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市德光高級

中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立南光高級中學、

臺南縣私立鳳和高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市

興國高級中學、臺南縣私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級

中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立南寧高級中

學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級中學

副本：本校教務處 2017-09-15
09:45:37